令和２年７月１日

関係各位

釜石高等学校長

留守番電話対応について（お願い）

本校では働き方改革の一環としてこの度、留守番電話対応を下記のとおり実施すること

といたしました。

 つきましては、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 実施内容

 令和２年７月１日（水）から留守番電話対応時間を下記のとおり設け、留守番電話の応

答メッセージのみの対応となります。

２ 留守番電話対応時間

 (1) 平日

   17時30分 ～ 翌朝 ７時30分

 (2) 週休日・祝日

   原則終日

   ※ ただし、７時30分から８時30分を模擬試験等の欠席連絡の電話受付時間とし、そ

の後、再度留守番電話に切り替わります。

３ その他

 (1) 教職員が電話対応する時間は、平日の７時30分から17時30分までといたします。

 (2) 欠席等の連絡は、平日は７時30分以降に、週休日・祝日に模擬試験等を実施する場合

は７時30分から８時30分の間にお願いいたします。

 (3) 週休日等の部活動の欠席連絡は各部の連絡網でお願いいたします。